平成 30 年６月 28 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 東 京 機 械 製 作 所

代表者名 代表取締役社長 木 船 正 彦

（コード番号：6335 東証第１部）

問合せ先 総 務 部 長 中 野   実

（TEL 03－3451－8591）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、平成30年６月28日付で人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．取締役人事

氏  名 新役職名 旧役職名

藤尾  昇

常務取締役

かずさテクノセンター長、

人事労務担当

取締役常務執行役員

かずさテクノセンター長、人事労務

担当

近江  隆
常務取締役

営業統括、新規事業推進・総務担当

取締役常務執行役員

営業統括、新規事業推進担当兼新規

事業推進室長

２．執行役員人事

氏  名 新役職名 旧役職名

神崎 幸雄

執行役員

新規事業推進室長兼サービス事業部

長

執行役員

サービス事業部長

３．退任取締役（平成 30 年６月 28 日開催の第 161 回定時株主総会終結の時をもって退任）

  原田 淳 （取締役（社外））

 以 上